DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROCESSO DE
HOSPITALIZAÇÃO REPRESENTADO POR PESSOAS HOSPITALIZADAS PARA
TRATAMENTO DE DOENÇAS CRÔNICAS, de autoria de EMÍLIA RITA DE ARAÚJO
NETA, MAIARA PESSOA BISPO, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53972

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53972